(® Ersatzteilliste
(B Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 671

ab Masch.-Nr. 0101 bis 0399
ab Masch.-Nr, MC 0400

Ausgabe - Edition - Edition

033/1

07/04

128273



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

i

Pal 290604




Tafél, Table, Plan, Tav. 1

x=Versclileifteil *=kein Ersatzleil s=Sonderzubehtr
=Wear part *=pp spare parls s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement speciul
Px| Nt. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Schwenkbock.. v SWiveling device...oveen... Dispositif de pivotement

17127253 | o Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dacromet,...... TeRSioniig piilia,oeieeesssmerrnnne Goupille de setrage

2| 127252 | o Spannstift ISO 8752-10x55-A~ST Dacromet....... Tensionltg pin.....ne. wne Goupille de serrage
41164323 | o Unterlenkerhebel, rechts mont....... curerenses LOWer link lever, right..... wo Levier du brag de guidage, droit
5| 164299 | o Unterlenkerhebel, links mont......ounmesn. Lower link lever, lefl..c..cievssessniens Levier du bras de guidage, gouche
61162173 | o BolZeNuesstissaensinsesssars e 531 T .Boulon

7] 108671 | o Klappstecker 10x45 D[N 11023 ZN 3. veene FOIHE PIUZ. s e creeressneseases .. ES5E8 d'essieu

8| 161382 | o Abstellstiize.... versersranrnssssarees PAKINE SUPPOLL.cesrenn s ansens SUpport de stationnement

9] 163683 | o Schwankbock mit Lagerbuchsc ..........Swiveling device with bushings....... Téte de pivotement avec douille
10 108589 | o 6kt.~Mutter DIN 985-M12-8-A3A cossssssrsneteinenss HEXBEONA MU,ss.vvonsissssisonsivsssnsnenns FiCTOU hexagonal

11| 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A0 i, Washer. st Rondelle

12] 116630 | o Gkt.~Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt,,.. i Boulon hexagonal

13] 161098 | o Bundbuchse SOW 55/65X30u . cummirivnrerninn ... Flange sleeve.......c. Douille 3 collet

14) 117245 | o Kette 2,8x960 22 Gl. DIN 5686 TZN........... ... Chain o Chaine

15| 108292 | o Kepgelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412..............Cotical grease nipple. Graisseur conique

16| 162765 | o Lagerbuchse..., cereersarene BEUHNE bUShL...1cceneons Coussinet

17| 126771 | o 6kt.~Schraube DIN 931-M12x45-8 8-A3A .......... Hexagonal Bolt......cummmmssmmmns Boulon hexagonal

18) 162619 | » Bundbuchse GFM 2528-21..... Bush....., verserenssemmenssensss DOUILLE 3 collet

19( 161168 | o Kugel . Ball SRR - 111!
20| 162607 | o Lenkhebel, vorn.. " e SteEHNg lever, front eenenannsLevier de direction, avant
21| 118597 | o Sicherunpsring 25x2 DIN 47 1 ........... Snap rmg.,....................................j.,.Cn'clip extérieur
221 127570 { o PaBscheibe 25x36x2 DIN 988 ZN3......ooveeersenne AAJUSHNE WaSHE. o sistreciosianssietine Rondelle d' austage
231 161459 | o Seil 8x7000, rot......, et RED FOPL it «i. Clble rouge
24| 161080 | o Seil 8x9000, schwarz.. . seess Black rope.......sieeieienns ). T Cable noir
25| 127972 | o Spannstift ISO 8752« 16x75-A-8T Dacromet...... Tefisioning pifi......ce.on. s D ... Goupille de serrage
26| 127973 | o _ |Spannstift ISO 8752- 10x75-A~ST Dacromet...... TERSIONINE Pillyseewsrerisiinensnnnns GoOUpille de serrage
271127572 1 o Pass-Scheibe 40x50x1.5 DIN 988 ZiN3.....cone. Adjusting washer......usen s ... Rondelle d' austage
28] 111895 | o Sicherungsschntir mit HaKet.esinennicssmsessiesse SEELY COFu1onneernasen. Cordon d'arrét
291 124330 | o Sttitzscheibe 50x62x3 DIN 988..... ... SUpporting plate,...... ... Rondelie de support
30| 127807 | o Pasg-Scheibe 50x62x1 DIN 988....1cvevnrrereiinnnses Adjusting washer....ccverviesisseennnnn. Rondelle d' austage

16.7.2004 Seite-Page-Page: 2




ERSATZTEITLLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,. 2

TSC 190302




Tafel, Table, Plan, Tav. 2

x=Verschleiflteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehior
*=Weat part *=no spatc parts =Special equipment
E x=Pieces d'usure *=pus de pitee de rechange s=Equipement special
res] Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désiguation de la pigce
Rahmen... Frame.issioninenneses Chassis
1127973 | o Spannstift ISO 8752-10%75-A-5T Dacromet....... TENSION Pillevrvaniniveecsmsssessmmsssnnss. Goupitle de serrape
21127972 | o Spannstift ISO 8752-16x75-A-ST Dacromet,..,... TCNSION Pithivcriiinmsimssaersmssaessennus, Goupille de seirage
3163592 | o Lenkwelle i Wrererares prorereees SEEEHNE SNATE. ..ot nrecisincieasioninen, Atbre de direction
4| 161098 | o Bundbuichse S0WS55/65X30uummmimimraiirecrssmsases Flange S1eEVe. .o Douille 4 collet
51 108292 1o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412...uuun Conical grease nipple.. i, Graisseur conigue
7 | 163669 | o Rahtmen TS671 mit Lagerbuchse wteeneeens FrAme with bushlings.....eeereeecsisssinens Classis avec douille
8] 163628 | o Schutzblech.... " " ... Wheel guard Cers et Téle de protection
91 116622 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x25 8 8-A3A oo Hexagonal boltuncwaiesne. Bolllon lexagonal
10] 126825 [ o Tellerfeder 28x10,2x1,5 verziuminnimsiin... DiSC Spritfa..... reerirens brvnene wessssinn Ressort & disques
11| 115983 | o Scheibe DIN 1261 1-A3A e cons WABHEL s Rondelle
12] 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ....covvirinnnn. Hexagonal nut...... v Berou hexagonal
13| 127805 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M10x160-8,8-A3A, ,...... Hexagonal bolt......cveccssiencsssssnnen.. Boulon hexagonal
14| 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ..ccceecvernnerrnnnes. Hexagonal Dt reressissarere b Ferou hexagonal
151 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A0 ceseccceccenesnienns WASHET s cennnnnne Rondelle
16 123188 | o Parabelfeder . man e vereerenees PAMABOIA SPHNZ vvsvirerinsiaesnensnessinnnne, RESSONE parabole
17] 126771 | o 6k.-Schraube DIN 933-M12x45-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
18] 161488 | o Lagerkonsole...... oo BEALING CONSOIE. nerrrvaninninssisrescenniens Console de palier
19] 162193 | o Antriebswelle 1275 eeerons Drive shaft...... vt Arbre d'entrainement
20| 161053 | o Kreuzgelenk.....oimenimncervernsiiresinne . Universal joint.. Joint de cardan
21] 162386 | o Getriebe GT30-1:1-1 3/8" (Tafel 14)..........e0....... Geatbox (Table 14) Engrenage (Plan 14)
221 161319 { o Halter....... e e oo Support... v SUPpPoOTt
23] 124508 | o gkt,-Schr, DIN 933~M10x25 8.8-A3A Verbus-phus...... Hexagonal bolk.......veessieisnnssiiinnee... Boulon hexagonal
241 128018 | o 6kt.-Sche. DIN 933-M10x30-10.9-A3A Verbus-plus.... Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
25| 161055 | o Platieinse.. | = ... wererersssnmns PR isenssssninsniinsecermsnssnimassnrsssossnnes PlAQUE
26| 116623 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A ........ , Hexagonal bolti s Boulon hexagonal
27| 116118 | o Scheibe DIN 7349-10.5-A3A e nniniensssnsiinssenss WASHCTor e, Rondelle
28| 122712 | o Scheibe DIN 13/30/4 A3A . , Washern. .o evrisseeessnicimnnns Rondelle
29| 161159 | o Bundbiichse 40W44/55%20...c0ircienes ... — . Flange sleeve... Douille 4 collet
30| 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471.... e NP HINZ ciririne Cirelip extérieur
31| 126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 . Supporting plate....e., Rondelle de support
32| 163797 | o Lager-Gehituseeinheit GGEF 35....vmcscsinscsnns Bearing assembly. Ensemble de palier
33 128292 | o Kegelschmiernippel A M6x1 DIN7{412..ccieeee Conical grease nipple... e Ecrou hexagonal
34| 107727 | o Gkt-Schr, M 8x 20- 8.8-A3A DIN933....cocreeiens Hexagonal boltu....seimnisene wnn Boulon hexagonal
35| 108531 | o 6kt-Muiter M 8- 8 -A3A DINO985.......ccrosuennnn. Hexagonal nut... st Ferou hexagonal
36| 163372 | o Unterlegkeil mit Halter,..cosrieiatiinniesveneen Chock with holder. . Cale de freinageavec support
37| 107441 t o Spannstift ISO 8752- 5X 40-A-8T..rverssivvereeen TENSION Pllivnrrirrrierermsivsnminsnsnees Goupille de serrage
38| 127516 | o Seilrolle 30MiM e rsirammssssssssinie Rope pulley..imiiniososass. Poulie de cible
39| 162760 | o Ablagetriiger ... e s we Support ploﬁle Dépbt profilé
40| 116630 | o 6k.-Schraube DIN 933-M12x40 8 8- A3A R Hexagonal bolt Boulon hexagonal
41| 163681 | o Ablageprofil......... v SUpport profile Dépbdt profilé
¥
19.3.2003 Scite-Page-Page: 4




BRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3

LEY 15.03.2003




Tafel, Table, Plan, Tav.

=Verschlcifiteil *=kein Ersalzteil s=Sonderzubehir
x=Wear part *=n0 spure parls s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Ausleger..... “ OULIIZEEL verreririsnssessssannsness BrAS levier
51108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple...eiii. Graisseur conique
12| 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-B-A3A ....icviverersnnnnnn, Hexagonal nut...... s Ecrou hexagonal
18] 161488 | o Lagerkonsole.... sirerseer BEATING CONSOLCuwieiiirererinssinmansasroneressss CONSOlE de palier
271 116118 | o Scheibe DIN 7349-10 3- A3A ............................... Washer.. pereces s Rondelle
34t 117772 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A ... Hexagonal bolt...uimiienismi Boulon hexagonal
38| 126880 | o Spannstifi ISO 8752-8x45-A-5T Dacromet... TENSION Pifluiimisnssciimeiane: Goupille de serrage
139] 163222 | o Zugfeder 3,5%26,5%195 i, Pulling spring.....csnsicesssniocissinninann Ressort de tensioh
40] 163149 | o Transportsicherung. ..o v Safely device for Lransport... . . Disposilif de sécurité pour le lransp.
411 107465 | o Spannstift 1SO 8752-8x40-A-ST Dacromet ......... Tension Pitli i Goupille de serrage
42| 107441 | o Spannstift ISO 8752-5x40-A-8T Dacromet......... TENSION Pillcrsrseresrescsnsecsnineeersnnesnnnnnnes GOUPlle de serrage
43| 124702 | o Spannstifi ISO 8752- 8x55-A-8T Dacromet........ TENSION Pifleccsssrsrrsssnsaressissammsmsssains Goupille de serrage
441 162250 | o ACSC. i bsiiaerions bbb Axle... b b b et . Bssieu
45] 120595 | o Pafscheibe 35x45x1 DIN 588... ORI Adjustmg washer ...... ceesssnnnen RoNdelle d' austage
47] 162370 | o Kreiselauthiingung..... “ weoseee. RoOtOT SUSpENSiON.....i. .. Suspension du rotor
48| 150530 | o Bundbuchse 35W39/50x30. i Flange sleeve....ci. Douille  collet
491 161180 | o SchwenKariL v isiimesssssssissnss wenrsesnines SWIVEL 1Moo Bras pivotant
50| 161191 | o Verstellslange. ..o Adjusting bBar.....sss s Batre de réglage
541 162373 | o Anschlaglasehe.. ... . veteres SEOP BRACKC ctverrrenssensrersrstsnmienstssiriresse Eclisse de butée
55| 161451 | o Bolzen.......... SSUTUTTVRRORTN Piflcerrsiieceeinsicensesssssnnnns weeenee Boulon
57| 162291 | o BOLZBIL cusrrsrirasssssessisriorsssssssssssrissssnsiossssssssssonins Pifl.yo e, KB LN wureeeens Boulon
58] 127987 | o 6kt.-Schr, M16x40-100-A3A Verbus-plus -ripp.. Hexagonal bolt......oinmienniniienn.... Boulon hexagonal
59)| 162245 | o Bundbuchse...iuua cesvmsennn. Flange sleeve " " Douille 4 collet
60] 161453 | o Bolzen... veee Pillesscsrecsssniiiieessanessssnien vereeens BoUlON
61| 161454 | o Dlstanzbuchse cesn DiStANCE DUSHINE. covnviiccccnnicennssicenenion Douille d' écartement
62] 115589 | o Scheibe DIN 126 26 A3A vt WESHEL . .cvoesmisesssnersosmsnssnesssrnnns Rondelie
63| 162610 | o Druckzylinder. eneons PrESSUTE Cylnder. comncssnierecssssssans . Vérin de pression
641 162611 | o Diclitsatz fiir 162 610... ... Set fo seals for 162 610......covvcvennnn.n. Jeud de joints de 162 610
65| 163614 | x Hydraulikschlauch DIN20066 ZSNGPP 900P ...... Hydraulic hose.....ccosuirecersmssssersnrneenas Flexible hydraulique
66| 127980 | o Einst, L-Yerschraubung EL10-S A3C OMD....... Adjustable bolting.c.ienessnisenrens Vissage réglable
67| 161322 | x Hydraulikschlauch DIN20066-2SN6NP4500P.... Hydraulic hose.....wmimenine.ss Flexible hydraulique
68| 126859 | o SVE-Stecker NW10/8-L/IA2K......ucceernsuserrricrerens Pluggm. o .. 00, 8B, Best § Fiche
70| 127808 | o Spannstift ISO 8752-13x55-A- ST Dacromet....... Tension Pitle..ccreeeersires Goupille de serrage
71| 162878 | o GleitstlicKm s LAN. SHAer i e Pigce coulissante
72| 162318 | o Kulisse.....oun. Coulisse “ w .. Coulisse
731 123759 | o Drosselventll doppeltwu'kend kompl ................. Throttle valve, double actmg, cpli Soupape d' étranglement 4 double effet
751 162368 | o Kieiselanschiag......eveeens trererenteesneaenrens reeres ROWOE SIODuresneessierernrmaessssessrcaserssssensaeas Butée du rotor
76] 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A.....cciiiererne v Washer, ..... Rondelle
15.3.2003 Scite-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

2




Tafel, Table, Plan, Tav. 4

x=VerschleiBteil *=kein Brsatzteil s=Sonderzubchér
x=Wear part *=po spadre parts s=Special equipment
5 x=Pleces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de ia pitee
Fahrwerk, DinteN.a.ecssisesennnns Chassis, DAck. i, Chissis, arriére
i{163680| o Trangportichse........ RSO e Transpor AXlC. st Bssitu de transport
2122471 o Kabeldurchfiilrungsiille........cneen.n. prrena v CABLE BUSHIIZ ssirecersoreersesersecenmmsessines Passe - cible
31121502] o Bundbuchse 40W44/55%25....cconiiinainininnes s Flange sleeve.o e v Douille 3 coliet
411282031 o Okt-Schr.M20x150- 8.8-A3A DIN93).......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
51128190| o 6kt-Mutter M20x1.5-8 -A3A DIN9SS....... HeXagontl All..,.......eeecrrmemrerssmnesseneess irou hexagonal
6162670 ¢ Spurhebel reelits.....oorveivrrminasisisirioins trreenaen, Track lever, fight....ccvernvervnnenns e Levier d'accouplement & droite
71162673 o Sputhebel Hnks... e, Track lever, leftu e, Levier d'accduplement 4 gauche
81127972| o Spannstift ISO 8752~ 16x 75-A=8T..coiveevnas Tension Pl Goupille de serrage
91127973 o Spannstilt ISO 8752- 10x 75-A-8ST...vevvuiee . Tension pin : e Goupille de setrage
10] 162269 o Achsscheinkel.. oo vrvsnerisirannasens SECELINE KAUCKIE ..o iiiisienssiieenrennsnen. FUsée d' essicue
11] 162287 % Laufrad mont. 10.0/80-12...ccveinrmiinnncrninns, Track wheel complet@i . Rove complet
121127975( o WDRAS40x72x 7T DIN3760......ccon, Seal ciiessssss Bague A Jevres avec ressort
134 107385] o Sicherungsting 72x2.5 DIN 472...cccveiveres 808D NG cvorrevmmrnersmmtesssisssnasstissesnans Circlip intéricur
14| 1085701 o Rillenkugellager 6207 2RS  DING25........ . Grooved ball bearing,....ciicnsiiin Rouletient rainuré 4 billes
15] 162261 o Tiefbettfelge 7.00%12 MOnt..cuevrscrriveinians Drap base At wenees JaNTE CrEUSE
16( 127976| o Rillenkugellager 6306 2RS DIN625.......... Grooved ball beating.....cnesciiriens Roulement rainuré & billes
171128020 » Reifen DIN7813-10.0/80-12 IMP6PR.......... TiCunsnreniiinsiisressrenssanssisssensisnsnssisssiensas PHEU
187128021 | % Schiauch 10.0/80-12.......ccovvvinincsinnicninnes i TUDC. s Chambre 4 air
191124517 o Scheibe DIN7349- 17 -A3A ..oz Washier. ..o, ... Rondelle
20( 1263771 o 6kt-Schr.M16x 40- 8,8-A3A DIN933........... Hexagonal bolt....... ... Boulon hexagonal
21| 161883 ] o Abschilusskappe D=80.......ccccoeimiiivecniecinns Sealing ot «eene Chapeau de fermeture
22] 163466] o SPULSEANEE....ccessi e sserceicpsspennss ssbontsensnasssaien Track r0d.. e emesiasinines Barre d' accoliplement
2311623141 o Warntafelhalter . ..c.oovveverviuriscnisserronesssseasns Warning sign SUpPOti,. .o, SUpport de tableau d* avertissement
24150581 o Warntafel 423x423 beidseitZ.......coeerereenreens Warning sign SUPPOrtie. e Tableau d* avertissement
25( 116607 o Okt-Schr. M 6x 16- 8.8-A3A DIN933............ Hexagonal bolt.....oiienniinnecenneen. Bottlon hexagonal
2611160301 o Scheibe DINS021- 7.4-A3A. riiciiionnnnns cWASHET. ..o iveecersnirmsnnitensensinnenes .... Rondelle
27| 106903 o Gki-Mutter- 8 -A3A DIN98S......... sviineeense HEXAZONA] MU ceecieianrsiriiioninsy ... Ecrou hexagonal
28| 126752| o Zyl-Schr.M 8x 25- 8.8-A3A DINS1Z........... Cheese head....... R corsl Vis i téte cylindrique
29] 105421 o Scheibe DING021- 8.4-A3A. . .ieinriireans WASHEE. 101111 seeesssnsssssmrssnessmransensersensens RONAeN R
30| 108531 o okt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN98S...cceee Hexagonal nut Ecrou hexagonal
31]108292)| o Kegelschmiernippel A 88x1 DIN71412....... Conical grease nipple...w o v Graisseur conique
321162090 | o Dreikammerleuchte BBS 95 1inks....ocivieeveen Three - unit lamp, left - hand sided....., Feu irois lampes, 4 gauche
331162091 o Dreikammerleuchte BBS 95 rechts......c.ccv.. Three - unit lamp, right - hand sided... Feu trois lampes, a droite
34(162092] o Pasitionsleuchte weiss PLB6........ . I Position Iamp, WhitC,..cuiciasesirinnen... Feu de position, blanc
35(126039( o Riickstrahlet ot iiniiin e, Reflector red.mmrssmmnnnin we Catitdioptre rouge
36( 127977 o Lamellenstopfen GPN320 GL45.......... cosneree LAMOHAL PHIZ.covereeeersiisstiee s ensssessnens Bouchon 4 lamelles
371161201 o Haupikabel 6x0.75 6M mit Stecker....c.....i. Main cable..nen v Clible principal
38(127725] o Reparaturset Stecker 8-POL.....iiivnireerennene. Repairing set plug......... s CONDECtEUr de réparation
39] 1281811 o Kronenmutter M14x1,5  DIN937...cceeene Castle nut Ecrou crénelé
40| 113905 o Spiint 3.2x 20-ST-ZN3  DIN%h...ciiiiin COURE Pillisiivninisssssssssmsmsssssasissssnn. Goupille fendue
411163352 o Dichiungsbalg mit Klemmring.......v.e. crerrens Seal ring Baguc d'étanchéiis
15.3.2003 Seite-Page-Page: 8




TABLE ~ PLAN - TAV, 5

ERSATZTEILLISTE TAFEL

PAL 280503




Tafel, Table, Plan, Tav. 5

x=Verschieilteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
x=Weur part *=ng spare parts s=Special equipment
5 x=Picces dusure *=pas de pitce de recliunge s=Equipement special
rs| Nr. | Bezeichnung des Teiles Description of the part Désigriation de la pidce
Kreiselkopf/Héhenverstellung........ Case/Height adjustment..... Boitier/Reglage de la hauteur
1| 107386 | o Sicherungsring 80%2,5 DIN 472..civsmeresssrrsmeass: Snap ring - weneenss Cirelip intérieur
2] 127644 | o Stiltzscheibe 63x80x3 DIN 988.......conmmvrecensirerens SUPPOTHOE PlACercrrencrsisnrssmsissersensssrsvens Rondelle de support
3] 127645 | o Palischeibe 63x80x0,3 DIN 988...c0umwmiiisiesnnne « Adjusting washcr..... wnnnns Rondelle d' austage
3] 127646 | o PaBscheibe 63x80x0,5 DIN 988.....cccccnrinsererinne « Adjusting washer..... sunes RoOndelle d' austage
3| 126320 | o Pafischeibe 63x80x0,1 DIN 988....cerenniieesnnns AGJUBLINE WASHEL i inieisiinssnsininns Rondelle d* mistage
4| 106852 | o Rillenkugellager 6307 2RS C3 DIN 625.............. Grooved ball bearing..., Deresrernenss Roulement rainuré 4 billes
50 118602 | o Sicherungsting 35%2,5 DIN 471..cvvrivrns e SNap ring wienns Cirelip extéricur
6| 126242 | o Stiltzscheibe 35x45x2,5 DIN 988... «u Supporting plate " .. Rondelle de support
71 127643 | o Nadelhitlse HK 5025 DIN 618 uveroninsensecses NECAIE BUSHLccvcicrecrnisecnnsinsseaennsenesen.. ROURIENT & 2iguilles
8| 127838 | o Sichcrungsring 40x2,5 DIN 471cccnsinerensonseenn. SNAP ring « Cirelip extérieur
9] 161706 | o Radsatz... tersbbsnassnsts ot eessssase WHEE! set vorens v Jeu de roues
10| 498121 { o Kre:selkop[‘ VOIMONE 1vutcesssersssissssstisssssmnsssssinse ROWOT NCA v vvussersesstsssenssssssissesinnneneees BOItiEE
11| 160365 | o Hohlsehraube. s BOl s Vis
12| 116749 | o Kegelschmierippel CS 8x1 DIN AT} b - Conical grease nipple.. Graisseur conique
13| 124809 | o PaBscheibe 50x62x0,1 DIN 988.....c.ooviiiiuneninins Adjusting washer......... ... Rondelle d' austage
13] 124810 | o PaBscheibe 50x62x0,2 DIN 988..... <o Adjusting washer...... ... Rondelle d' austage
13] 124811 | o PaBscheibe 50x62x0,5 DIN 988.......coccevmreensernee s Adjusting washer....ew oo «arr Rondelle d' austage
14] 127796 | o Pafifeder A 1429x80 DIN 6885 C45K+V............ Fitting spring.. .. Ressort d' austape
15] 109494 | o Rillenkugellager 6210 2RS C3 DIN 625....1.c000n0 Grooved ball beating., i, Roulement rainuré A billes
16] 160596 | o Distanzrohtu......ou Cebeessesbebsessaant Distance pipe ... Tube d'écartement
17| 160555 | o Kreiselnabe e venen RotoT hth.., it Moyeu du rotor
18| 160597 | o Deckel.cinisnisinnassnsessnsn COVEL i iismsssisnieessienn: GOUVErcle
19| 160575 | o Glocke...eieeranniis 1 . P T DOME.ciiisemassnsensssnisenas ClOche
20| 160572 | o Ring.... % vevecsennes BRI rctcvevetiormmmnrsinnanstaisessorinis v Anflean
21 128189 | o} 6kt.-Schr. DIN 931-M 12x80-12. 9Verb P8 esiciesniae Hexagonal bolt.csiesini .... Boulon hexaponal
22| 127762 { o Rillenkugellager 6010 2RS DIN 625..........cuuee... Grooved ball bearing.....e.ssinsiissiiinn.. Roulement rainuré i billes
23 124330 {1 o Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988.....ccccnnirnenineons Support plate crissmennnennes LOE de 2 méAchoires de serrage
24| 127764 { o Sicherungsring 50x3 DIN 471..u.ccaninns . Shap ring. ... Cirelip extérieur
25 128293 | o Gkt.-Schr, DIN 931-M12x90-12.9 Dac.500 A ..... Hexagonal bolt..ecmn .... Boulon hexagonal
26] 163985 | o Konusscheibe 12,5%22X6.umemecrsrsessrersrsrsiens B ot Tapered nut washet....oeeeniiininn.. Rondelle de cone
27} 127564 | o Gkt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A......ccvvnenreni Hexagonal Mt ccivsnsiniscnnnn Ecrou hexagonal
28| 160650 | o Biegsame Welle.. s Flexible shafl....ccvciiniinniines Arbre flexible
29] 107464 | o Spannstift ISC 8752- 8x36-A-ST Dacromet,........ Tension pitl.....e. Goupille de serrage
30 160629 | x Abdeckkappe...ieecesssiesiereenns . W, i . Beating housing....iweesismssnin... Carter
31] 109148 | o 0-Ring 16x2,65 DIN 3771 NBR70... o Ring.., vt s Afingau torique d' étanchéité
32| 160848 | o Axial-Rillenkugellager KT 16..... «. Grooved ball thrust bearing................. Butée 3 rainuré 4 billes
33| 160627 | o Hohenversteffung, kompl...., Height adjustment ................................ Réglage de la hauteur
35| 160929 | o Achsfilhrung,..... v vt « Axle guide...., s Glide d essien
36 108292 | o chelschmmmlppel AS 8x1 DIN 71412 s Conical grease mpple semssnsnnens GraiSSRUT CONIqUE
38| 127765 | o Slcherungsrmg 65%2.5 DIN 471.0ionsiiriiirerrnssr SHAP FiNE.. .. Cirelip extéricur
39| 162867 | o Kurvenscheibe. .o Cam plate boees .... Disque 4 came
40( 161544 | o Lagerflansch....oii, cereeennens BeANg falge. i v..... Bride de palier
41| 108545 | o Rtllenkugellager 6013 2RS DIN 625 iinssniins Grooved ball bearing.........cussnsereanniiens Roulement rainuré 4 billes
42| 126662 1 o 6kt.-Schr. DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verb.-plus........ Hexagonal boltu...meesinn .. Boulon hexagonal
43| 160566 | o Nabe, techtsdrehend.... " cenneneeees Huth, rotating clockwise........ riravereenens Moyeu, tournant & droite
44| 120907 | o Palfeder A 8x7x40 DIN 6885 c 45 K-!—V Fitting spring ... Ressort d' austage
45( 160617 | o Gleitrifng. i sessseseresssnsn Slide Qg mmmsmssssiesiiin ... Anneau de glissement
46| 127767 | o 0-Ring 50x5,3 DIN 377 1-NBR70...........; ........... s RiflE it it Al torique d' étanchéité
47| 127768 | o Schlauchschelle AL 70-90 C7W4 DIN 3017....... Hose cllp... Collier pour chambre & air
48| 121990.{ o Faltenbalg . v Bellows.... o SOUETTlEE
49| 123595 | o Gelenkstiick........ . neens J0INE picce.., rmoimennnnnns Pigce d* articulation
50| 163061 { o Innenring fitr Nadelhillse Inner Ring for nccdlc bush Roulement intérieur 4 aiguilles
51| 160609 | o Kreiselachse. . ersimsmmsensserinsnsins Rotor axle teesbmnsassssada s Axe du rotor
sz 127795 { o PaBfeder A 14x9x56 DIN 6885 C45K+V ........... Fitting spring. e ... Ressort d' austage
53| 161083 | o | Nabe, litksdiehendaumsimnus i Hub, rotating anti-clockwise...... Moyeu, tournant & gauche
2.9.2003 Seite-Page-Page:10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 6

T80 314002




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBleil *=kein Ersalzteil =Sonderzubehtir
x=Wear part *=n1p spate parls s=Special equiptment
5 x=Pleces d'usure *=pus de pidce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Zinkentriiger. o Tille arm Toupie
11127607 | o Spennstift 7x32 DIN 7346 Dactomet s, TENSION Pilcinnimiammmininiiess Goupille de serrage
2] 162071 | x Laufrolle., viniensesesssernsnesssie e RO B i, Poulie
3] 162239 o Steverhebel... et e o SLEEHNE lever Levier de commande
41108292 o Kegelsclumermppel AS 8x1 DIN 71412 .............. Conieal grease nipple....moinanna... Graisseur conique
5] 498199 | o Lagerroht mit Lagerbuchsen........ IRPPTRTOPO ... Bearing lube with flange sleeves......... Tube de palier avee douilles 4 collet
6| 162393 | o Bundbuchse 30 W 30/48x28..........ce0e0nnineeivenenenn. Flange sleeve Douille & collet
71101715 o0 Spannstify 10x50 DIN 1481 Dacromet.... ... Goupille de serrage
g | 107454 | o Spannstift 6x50 DIN 1481 Dacrowmet wenes Goupille de serrage
9| 128119 | o 0-Ring 41,2x3,55 DIN 3771-NBR90 v RiNE Woree o Amnncau torlque d' dtanchéité
10| 162486 | o Steuerwelle - ritenserst Side shaft. Arbre de commande
i1] 108544 | x Klappstecker 12x45 5t 50 ZN 3 DIN 11023........Folding plug...... e E5S€5 ' es8iRU
12| 498148 | o Kreiselariit, KOMpL...oveecsnesivnrarsisnsniien Rotor arm, cpl. Brass rotatif, cpl.
13} 163123 | o Zinkentriiger 1070 rarincnninnires Tine arm....,... . Support de dents
15] 161379 | o KlemmSteK oo, G s COLERE
16| 160111 | x Federzinken.....imsmmensisisenes anFlexible Bne.. i, Pointe flexible
18] 160082 | o Unferlage,., . Support.. . sessesppsasnienes SUppPoOLE
191 126383 | o Gkt ~Schraube DING3 1-M12x40 10.9-A3A VpluHexagonal bolt Bouton hexagonal
16.7.2004 Seite-Page-Pdpe:12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 7
1

TSC 3110.02




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifteil *=kein Ersutzteil s=Sonderzubehdr
x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
5 *=Picces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipenient special
res| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the parl Désignation de la piéce
Achsen, Laufrider ....ucineeeee.. Axle, track wheel ................ Axe, roue
1] 121327 [ o Abschluflkappe...n oo Sealing hat,,.onminewonoeasaands, Chapeau de fermeture
2| 126662 | o Gkt.-Schraube DIN933-M12x25 8.8-A3A Vplus Hexagonal bolt... sssssssenseninnes B0OUlON hexagonal
31122712 | o | Scheibe... s Bresrenitiniee i . Washet.... s RONdelle
4 | 126667 | x Laufrad, kompl. 16X6.50-8.ccoiirniiiriisssssessasiin Track wheel, cpl ....... Roue, cpl.
5] 121091 | x Decke 16/6,50-8 Impl, 4 PR~V 64........ccnvmnerrvrinnns SUFICC. s it nensansensensnne. COUVELUTE
6| 121092 | x Schlauch 16/6,50-8 TR 13 TUbCsrsirsisssssens s Chambre 4 air
7| 1210907 o Felge 5,50 Ax8 mil 2 Ri. KL 6205-2 RS............. Rim with grooved ball bearmg.. esenns JallItG avec roulement rainuré 3 billes
81127570 | o Paflscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3. .Ad_]ustmg washer...... e, Roindelle d' austage
91 150084 | o Schutzscheibe, hinten.., b . Protective plate, reat...... wee Plague de protection arriére
10| 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 «. Conical grease nipple.... <o Graissenr conique
13| 124053 | o Klappstecker 6 DIN 11023 8t 50 ZN 3...cceeneeene Folding plug....ccocerimmsssessivinens Esses d'essieu
14| 160686 | o SHAIEC crerrrssarsrnresssrsrvirsssosseressstsssrassansbarerssssnsererises RO vareecirrissesismsassessinnnins Barre
15| 107449 | o Spannstift ISO 8752 6x30-A-ST Dacromet......... Tension Pitl.emsscsnsmi Goupille de serrage
6] 117363 | o Rlllenkugellager 6205 2RS DING2S.00vveveemreeernns Grooved ball bearing. . ... Roulement rainuré 4 billes
17] 163621 | o Fahrwerk... ETiesaas it eb D nveverraen CHABSIS et biimsesssssssssmitansininiees GIHASSIS
18] 162343 | o Excentelbolzen Cam ; TRV Roue excentrique
191 115979 | o Sclieibe DIN 125 13-A3A vreesersssesersssss WASHE . cvsnseriasssssssseessinserssssessannnennses RODAe!lE
201 127608 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M16x 80- 8.8-A3A ........ Hexagonal bolt.....nccienn., Boulon hexagonal
2141 163615 | o Radutilger.... . Wheel guide....oann, Guide de roue
221 116587 | o Gkt. Schraube DIN 933 M16x45 8 8-A3A Hexagonal BOltue.rsissirerrersnaseiessenneeannn BOUlON hexagonal
23| 124517 | o Sclieibe DINT349-17-A3A .ovvrerreirinscesrnsiseneerres WASHEvavteresssssssnsisssmmsmmsssssssssssiiinnee Rondelle
24) 128058 | o Distanzrohir woveee R wes DISTANCE PIPR.ivvireersrsssssiibiiiins Tube d' éeartement
26| 162425 | s Schwinge... i e .Tappet lever.... cthmeiesinnnies. Levier pivotant
27| 128034 | o Gkt.-Schr, DIN 931-M12x120 10.9-Dacromet...., Hexagonal bolf ........ ) Boulon hexagonal
29| 127564 | o Gkt,-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A.......oinmsisns HexXAgoNal BlL.vvoieenareersenssssasssnnnnsioniees BOrOU hexagonal
31| 116688 | o Gkt.-Mutter M16-8-A3A DINI3.uuuuvviorsusssssneens HEXGZONAL AU 1111111cervssssssssssennnnaiensens J5CFOU hiexagonal
19.3.2003 Seite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.S

fl

TSC 05.11.02




Tafel, Table, Plan. Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzeil s=Sontderzubehtr
x=Weur part *=ngo spare patts s=Special equipment
5 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. |B . Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schwadformer.....c.useiiseans Swathformer...ooo. . Mouleur d'andaing
1] 105464 | o Spannstift ISO §752-10x45-A-ST Dacromet....... Tension il ... Goupiile de serrage
2] 161341 | o Flihrungsrohr..,.., rresreseatse e rrers b GUIde TUBC. cveiiairervsssbrmnsssitiossssasisioreseras Tube de guidage
31107451 | o Spannstift ISO 8752-6x36-A-8T Dacromiet...... Tension pit........ Eressss st s Goupille de serrage
41127222 | o Gkt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt .. Boulon hexagonal
51127569 | o 6kt-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
6| 115972 | o Scheibe DIN 125-8.4-A3A .cvvcinsienninns Washer. . wveeens RoOndelle
7 { 160069 | o Distanzbuchse... cresbrbesbeb b arsenans Distance bushing......sssnsnsssnnineen Dottille d' écartetnent
8] 108531 | o Ekt.-Mutter DIN 985-M B-8-A3A icoiivrinnnre Hexagonal mut,.,..ummererinssriineees Botot hexagonal
9| 160536 | o Schwadformerprofil.. i " Profile of swathforniing tool.....cc..en. Profilé de moleur d' andains
10| 160537 | x Schwadtuch.....ua. verenrsasstisssssessissssssatonrrensienss GLOHLttitiiteersannsssiseiarvecesen reermeesite s Drap d' andains
111 123609 | o Schwadformerfeder.... o, Flat spring......u.eicemeenms Vvertensans Ressort plat
12| 122103 | o SchutzKaPPE. ceeessiiissenrenss e bbbt Protective cap... Chapeau de protection
15.3.2003 Scite-Page-Page:16




ERSATZTEILLISTE TAFEL, -

TABLE ~ PLAN - TAV, 9
L @ 2

PAL 030403




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Vergchleilieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
x=Weat part *=fg spare parts s=Speceial equipment
5 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ra] Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
SChUtZYOXTICHEUNE v evsunssecessonsssansaeen PEOLECHIVE AEVICC rurr1irsenenss.. Dispositif de protection
1] 162780 | o Schutziriiger links .., T vnneees Gard support [efl. . ceecennisnen. Support protectenr gauche
2| 116637 | o okt-Schr.M16X 50~ 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
3115979 | o Scheibe DIN 125- 17 ~A3A.. s Washer. Rondetle
4| 116699 | o Gkt-Mutter M16- 8 -A3A DIN98s............. Hexagonal Bt Ecrou hexagonal
51162772 | o BT PV v 110 L) FO OO s Arc « shaped guard.....vemine peenen Pidce de protection
6| 126825 | o Tellerfeder 28X10.2X1.5 VERZ. ....... sovee Disc spting.... ... Ressort & disques
71116522 ) o Oki-Schr M10X 65- 8.83-A3A DINO3L......... Texagonal boltu.in bt Boulon hexagonal
8| 108441 | o gkt-Mutter M10- 8 -A3A DINOSS............. Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
9| 160212 | o Kurbel 1245, i, « Crank..ccnninn, .. Manivelle
10| 107464 | o Spannstifi ISO 8752- 8X 36-A-ST Dac....... Tension pin Goupille de serrage
1| 117772 | o Gkt-Schr.M10X 40- 8.8-A3A DING33.......... Hexagonal bolt... e, Botllon hexagonal
12] 160500 | o Bilgelschraube 3/4" MB.......ccoocvvnvininiiennn SHIUP BOltusiriieccnrssisionsescsssssennees Botilon éltier
13 132095 | o Rohr 850 komplett ...ceereeinreninniencnns virerees PIPCurnsssscessenivinins Tube
14] 115972 | o Scheibe DIN 125- 8.4-A3A ., WESHEL s Rondelle
15[ 108531 | o Gki-Mutter M 8- 8 -A3A DIN98S............. Hexaponal AUk, Bcrou hexagonal
167 162782 | o Kurbelhalter. .onuamssimnseinin Crank holder o Support de manivelle
17| 162879 | o Lagerbuchse 16,5%28 x13..oceiiiiinnn vreeer Bearing bush ... Coussinet
18] 116614 | o 6kt-Schir.M 8X 25- 8,.8-A3A DIN933.........0e Hexagonal bolt, Boulon hexagonal
22) 162637 | o Schwenkschutz............. betseeseant bt se e reissentaas Swivel glard......ccconmmesiinreiens ALY . Protecteur pivotant
23| 162639 | o SCRULZIAZEL e e Guard support i . Support protecteur
24| 121360 | o Druckfeder 4 X 36 X 63..ciinmnnnnn Compression spring.......ceaiiireees.. Ressort de pression
25| 126929 [ o Stittz-Scheibe 28X40X 2 DIN98S............. Support plate.......vicemscsnininie.. Rondelle de support
26| 107465 | o Spannstift ISO 8752- 8X 40-A-ST Dac....... Tension pin ... Goupille de serrage
271 116630 | o 6kt-Schr. M 12X 40- 8.8-A3A DING33.......... Hexagonal Dolt.....oceevvsnnveciossaseneessonss Boulon hexagonal
28| 105186 | o Scheibe DIN 125- 13 ~A3A .cvviiicinriariens WASHET . eveceeensrrrrrsssramsessanrrrses Rondelle
29| 108589 | o Glt-Mutter M12- 8 -A3A DINOSS............ . Hexagonal mut . Berou hexagonal
30| 163341 | o Schutziriger rechts......ceimimsmin. Guard support right Support brotecteur droit
2.9.2003 Seite-Page-Page: 18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 10

Pal 230204

T |



Tal

fel, Table, Plan, Tav. 10

x=Verschieilteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdi
x=Wear part *=110 3pare parts s=3pecial equipment
G x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipenient special
re|] Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Sonderzubehir e Special equipment. ... ... quipement special
11 164304 | s Haller, s, s BUPPOIereaneirrriersenmnsssssisvesesssessasanass SUPPOLE
2| 162625 | s Halter, D e Support P PR e Support
31127902 | s Einst, W-Verschraubung W 10-S-0MD/A3C.......... Adjustable screw [UENR...ooiiiminin Raccord & vis eh W réglable
41162603 | s Drejwege-Kugelhalm BK3-DN 6/A3C i Three way ball valve....... «ieon Robinet & boigsenu spérique & trois voics
5| 122292 | s DICKKNEBEL ccovssnmeemmmsiitinsiensssssssssssmiensnmnitsseenns COMpression handle........ v Gatrot de pression
8] 127950 | s Gerade Verschraubung G10-S/OMD/A3C....cone..... Straight thresded Jointu . Raccord 4 vis droit
91177172 ) 8 6kt,-Schraube DIN 933- M10x40-8.8-A3A .. Hexagonal boltuaumumninmmmm Bouton hexagonal
10] 115973 | s " |Scheibe DIN 125-10.4-A3A b WASHEL .. sovescscvearisstittzemmssssiniissenns RONdelle
i1 127918 | s 6kt.-Mutler DIN 982-M10-10-A3A oovivecsverinceecass HEXBZONA] DU cotvnrvsveressincrsamineenassns Ecrou hexagonal
12) 128120 | s Gerader Zwischenstutzen GZ10-8-A3C.......ccoeernrenne, Straiglht Boling.,...oeeeresnssnsiscennen. Raccord yissé
13} 127978 | s Gerade Schotlverschr: SV10-8-A3C-OMD....cccernrrns Straight bolinge i Rocoord vissé
14| 162557 | x Hydraulikschlauch DIN20066-2SNG6PP1400P..........Hydraulic hose......... s Flexible hydraulique
15] 128070 1 s SVK-Stecker 12.5/108 A3C 180724 invisssssssissrnns PIUE With S0CKeL,o11evesnisnnasnsinesecnnnens, Fiche avee manchon
16} 164326 | x Hydraulikschlauch DIN20066-258N6PP3700P.......... Hydraulic hose Flexible hydraulique
17] 161201 | o Hauptkabel 6~pol. 6000 Jang......c.covrerrnussensens o Main cablea.., Clible principal
18 127725 { o Reparatitrset Slecker 8-polucimmassinniens: Repairing set plg..mmmm Connecteur de réparation
221126107 | 5 Uberwurfmutter. TR SR 111 ST Eorou-raceord
23| 127675 s Verschlusskegel.. " eneesSedtlitg condcal Céne diobturation
24| 1268591 s SVK-Stecker 12.5/8L A3C ISO724Lcucccnniiiiniinnnn, PIUg With 80CKeL s iicssisrsisssssssinsorens Fiche avec manchon
25] 127290 | s Einst. L-Verschiraubung EVL 8-PL A3C.......... Raccord 4 vis en L réglable
261127476 | s Einst, L-Verschraubung EW 8-PL A3C.........ccccon...  Adjustable serew fitting......ouccrvvro. Raccord & vis en L réglable
27| 161322 | x Hydraulikschlauch DIN2G066-2SNSNP4500P......... Hydraulic hose......ommmiiisnsn. Flexible bydraulique
291 127951 j s SVI-Muffe NWG6/8-L.......coonvernes S0CKE . cecrnrersereasaerersirens tevesnnn. Manchon
30| 163776 | s Stromteiler MTDA 08=050M....cccrinrnirnmmenesserecserers FLOW QIVIQEE ctciiinicssenienssiisinsersanes,, DEViseur de debit
31] 128281 | s Gerade EinschtaubverschrauBung. ... .swwssssseceeesenrss SUEHE SCEEW THNZ 1vivrrererersens wsenr. Drolt raccord 3 vis
321 182282 | s Getrnde Einschraubverschraubung........ L Straight screw fitHng....vieeseecessrenenn Droit raccord 4 vis
33| 182283 | s Reduzieranschiuss RED 12/105 OMD A3C..vinn . Reducing coupling,......ccovriinrecennn Raceord de réduction
90| 163674 | o Abziehbildsatz TS671 e e srseestnnnnivsrinnns 98L OF AECAIS. evveuirinrierntriimaessnannnensnn, JEU o Sligucties
16.7.2004 Seite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

,.

LEY 020903




Tafel, Table, Plan, Tav.

11

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteii s=Sonderzubehor
x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
5 x=Pieces dusure *=pas de piéce de rechange s=Equipemeit special
rs|] Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Desctiption of the part Désignation de I pitce
1] 162020f o Gelenkwelle W2200-SD15-860....... PTO-shaft........cevsissorvensens. Transmission
24102100 ) * Tunere Gelenkwellenhtttfic mit fuberer.. ... Inner PTO drive shaft half with outer ; Demi-transmission intérieure avec
Schutzhile WH 2200-8D15-800....cc demi-protecteur extérieur
3] 102108¢ * Auliere Gelenkwellenhiilfte mit innerer .. Outer PYO drive shaft half inner guare Demi-transmission extérieure avec
Schuizhillfte WH 2200-$D15-785..... s et s (ENL=protecteur intérienr
41102193 ¢ Aulere Schutzhiilfte SDI115-A1000-RP6-K........ Outer guard half, Shorten SC tube....... Demi-protectenr gxtéricur,
SC-Rohr 310 mm kittrzen, SC-Ttichter.....ouvree... Shorien SC tube by 310 mm ........cce..... Risccourcier tube SC de 310 mm,
2 Rippen kilrzen e shotten SC cone by 2 ribs Raccoureir cone SC de 2 ondes
5| 102064 | © Innere Schutzhilfte SDIIIS-J 1000—85 15.500...... Innter guard half.... ..o st DEMI-protecteur intérieur
SC-Rohr 320 KiltZe e vneressiinerersmnnssssiiins Shorten SC tube by 320mM.0eerieiiinees Raccoureir tube SC de 320mm
11{ 162016 | o Aufsteckg. mit Schiebestilt AG2200-1 3/8" (6)... Quick-disconnect yoke.... e Miichoire 4 verrouillage rapide
121 162066 | © Schiebestift, kpl TP O RN Quick-disconnect pin, cpl .. Poussoir de verrouillage rapide, cpl,
21| 102067 | o Kreuzgarnitur W2200 komplelt ... Cross and bearing ki, completc ........... Bloe croisillon, complet
22| 102068 | o Kegel-Schmiernippel AM6...ivccssrecensicnieneer, Lubrication fitting..... . ecsscesenn: Craisseur
23] 102069 | o Ritlengabel RG 2200-0¥ummsnrrscrmenssssimmivmmensin Tnboard yoke....wwn . ... Michoite & gorge
24| 102070 | © Spannstift DIN 1481-10x65.... ... Spring type straight pin... v Goupille élastique
25] 102305 ) o Profilrobr; gehiirtet OvH-1000; coimssesceeessores ... Profile tube; hardened.......oomsmsnsnnenn Titbe profilé; cémenté
Rohr 240 KlIZen. ..uwmemimssesisimenessssesssnnas Shorten tube by 240mm......eeecrriaseenne. Raccoureir tube by 240mm,
26| 102289 | o Profilrohr 1-800...,......... .Profile tube.. . Tube profilé
Robt 55 MM KIIZEMcvositieiesesimsesnesssnissinissesnsisenens Shorten tube by 55 mnL......wieessessnssrn. Raccourcir tube by 55 mm
27| 102073 | o Rillengabel RG 2200-1... o Inboard yoke... oo, Michoite 4 gorge
51| 102306 | o Schutztrichter; n=Rippenanzahl.......cccousessnree. Guard cone; n=number of ribs.......ce...- Cone protecteur; n=nombre d' ondes
SC-Trichter 2 Rippen kiltzeninmemisimrssseases w. Shorten SC cone by 2 1ibs...orimesecen Raccourcir cone 8C de 2 ondes
521 102075 | o | Schraube 4x10....... deeseesnirsesssssbarernsnntes SCTEW, Vis
53] 102102 | o 0] 11114 o1 1] SOOIV ... Reinforeing collar, . Bague de renfort
54| 102076 | o Gleitring. .ccisunsnsivone, Beating fOg....vccrcearsssiveniistionesssenseen. BigUe de glissementl
55| 102074 | o SCIUZIHCHIET . c.v i1 v reersnressssseimmssesssensnssassasssessnaens Guard CONBu.eimienranttrerns .. Cone protecteur
561 102101 ) o HAHEKEIE 10vriiieecererssiesisssemteenssssstsssrensssssssssseasses Safety chaifcnininsesesionen.. Chainetfe
90| 102174 | o Betriebsanleitung (West) und.mn s SerVice instructions (West) and........... Notice d' emploi {Ouest) et
Gefahrenhinweis-Aufklebet, s voreenee Warning decal étiquette d' avertissement
2.9.2003 Seile-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 12
&

oo,
N

LEY 02.09.03




Tafel, Table, Plan, Tav, 12

x=VerschleiBteil *=kein Ersaizteil s=Sonderzubehtr
x=Weat part *=110 spare pirts s=8pecial equipnient
[ x=Picces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipetent special
vs| Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
1| 162155] 0 Gelenkwelle W2102-SC05-860-IK32B....0ei. PTO-shaft...ocernssnnicirnnssrinness Transmission
21102126 | * Inttere Gelenkwellenhilfte mit duBerer.......cun. Inner PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission intérieure avec
Schutzhiilite WH 2102-8C05-796....cc0urvrresssecasess outer guard half demi-protecteur extérieur
3] 102127 | * Aubere Gelenkwellenhilfte mit inneren...osen: Outer PTO drive shaft half inner guarc Demi-transmission extéricure avec
intterer Schutzhiilfte WH 2200-SD15-785..11vvvens o TR SR «. demi-protecteur intérieur
4 (102307 { o Auere Schutzhilfte SCHOS5-A1000-85.06. 500 . Outer guard half s DEMi-protecteur extérieur
SC-Rohr 295 mm kitzen i Shorfen SC tube by 295 MMvirsnsiinnee RACCOUrCHE tube SC de 205 mm
51102308 | o Innere Schuizh#ilfte SCHO5-J1000-RPG-K. .o Innter guard half, Shorten SC tube ...... Demi-protecteur intéticur
SC-Rohr 300 mm kilrzen, SC-Trichter 1 Rippe... by 300 mm shorten SC cone by 1 rib... 300 mm, Raccourcir cone SC de |
KOEZEHurvtreerrianissarestsssmmssssssrssssssntassssssstsienes onde
11} 102043 | o Aufsteckg. mit Schicbestift AG2100-1 3/8" (6)... Quick-disconnect yoke.uee.... R Machoire a veirouillage rapide
121 102066 | o Schiebestift, kpl...cuams . " Quick-disconnect pin, eplannin, Poussoir de verrouiliage rapide, cpl,
13| 102044 | o Sternratsche, drehsinnunabhingig ... Radial pin clitch, independant of ....... Limiteur & cames en étoile;
K32B-2100-1-3/8" {6)ZY; M=450Nm.... direction of tOlaLtioN.....iemeissnennnnn indépendunidu sense de rotation
14| 102254 | © Nockef... b ‘ SETSTVOIOPVIRL O s RETEROROPIRN o, Came )
15| 102255 | o Druckfeder, auBeti.......... Outer compression Spring.......cme..... Ressort de compression, extérieusr
16| 102256 | o Druckfeder, innen........ Inner compression Spring........veew..... Ressott de compression, intérieur
21) 102084 | o Kreuzgarnitur, Komplett v oemcccesassnnsscerennnens Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22| 102068 | o Kegel-Schmiernippel AMG..vuiminmimssisn Lubrication fithng.....coicsimnnin. Graissenr
23| 102086 | © Rillengabel RG 2100-004. 1. ccccssivncsssinnerececsenssrnes IND0AID YOKB.cctrvassannirirsitinnsennsins Méchoire 4 gorge
241 127178 | o Spannstift ISO §752- 8x50. ccvnecersnsiniisnescrnserennss SPLing type straight pin...oci.,, Goupille élastique
25| 102309 | o Profilrohr; 00e-800 Profile shafl.........ccoovrmensnnnane .. Arbre profilé
Rohr 40 mm kilrzen.......ccserne s SHhOTEN tUbe by 40 M. .... Racccourcir tube de 40 mum
26| 102310} o Profilroht Qae8B00,.00ieemesesiesiossisesesiiiessssisnsrsins Profile tube......cccicrinrriinceinsissnnnnn. Tube profilé
Rohr 45 mm kiltzen, ..eeesserns crereess SHOTiEN tube by 45 M..cciscsesiiensen. Raccooureir tube de 45 mm
271 102089 | o Rillengabel RG 2100-08.,0evnsenreasenns Inboard yoke............ . Méchoire & gorge
51| 102090 | o SehUZtICHERL . cuvverissees v srteasessessieins Guard Conc.ummisins sieensnss CONE protecteur
52] 102075 | © Schraube 4x10......... _— .. e SCIBW.crernnsn i B B B8 . Vis
53] 102091 | o Gleitring...... v Beating ring o Bapue de glissement
541 102092 | o Schutztrichter; n=RPS5... venssersrenssn e OUEEd coney 1=RP3........ PR Cone protecteur; n=RP5
102174 | © Beétrichsanleitung (West) und....cuumiesesicinninnnnns Service instroctions (West) and........... Notice d' emploi (Cuest) ex
Gefahrenhinweis-Aulkleber. .. Warning decal........ TR étiquette d' avertissement
2.9.2003 Scile-Page-Pagei24



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

(OM 28,0104




Tafel, Table, Plan, Tav. 13

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubelér
x=Wear part *=no Spate parts s=Specinl equipmient
5 x=Pieces d'usure *=pitg de pitee de rechange s=Equipetnent special
rs| Nr. IR Bezeichnung des Teiles Deseription of the pard Désignution de fa pitce
164038 | 5| Weitwinkelgelenkwelle....iieenn.s Wide angle p.t.o. shaft..... Arbre & cardan grand angle
28.1,2004

Seite-Page-Pdpe:26



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 14
15— 19
5\ 7
A |
7, le6, 17 :i_"___—"._.;\' (‘;:.__‘;-
RN i
A " 0
[;’L L | | ———-—~—«!;§ f } I::F j
—_ - == e
o il —mgw N \—4
2 ANy N2 N
_/// IR | .
9 A— l7._ i 5
12 // ' / :
L 6
14-/ / TT—18
é 3 2
¥ 2 % 7 8, 22, 23
11// n

LEY 03.09.03




T
w

Tafel, Table, Plan, Tav,

14

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
x=Wear part *=no spare patts s=Special equipment
g x=Pi¢ces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipeinent special
pes| Nr. |[& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
162386 | 0 Getriebe GT30 1:1...ircvensrinsscnnnnnn. Gearbox srsasssrenes Engrenage
2| 132149 | o Gehllusedeckel. i GERHOX COVEL e rrrnrsssssssiien: Couvercls d'engrenape
31132223 | o Getriebewelle oo, G Shafti i, . Arbre d'entrainement
41 132i51 | o GelricheWelle. i nisiessassssissmssnses GEIE SLAE s ez, Atbre d'etitrainement
51 132235 | o Kepeltath s iessnseninmsenssinnnssssnsmsessernnserse BEVEL WHECLirecitnssinsicsisinnensisescnaner. PIEION cOnique
6| 132153 j o DICHIUNE. corvvinserssarsisrrasesssasirsmssneneses v G0 ZASKCL v irensieessirens Joint d'engrenage
71 124151 | o Stiltzscheibe 56x72x3 DIN 988........ P Supporting plate......... ... Rondelle de support
81 126375 | o Passcheibe 35x45%x0.5 DIN 988...... ... Adjusting washer....... ... Rondelle d' austage
91 107385 [ o Sicherungsting 72x2.5 DIN 472....... eren S1AP RiNGerisiarsirirecnnne w. Cirelip intéricut
10| 128096 { o ‘Wellendichtring 35x72x10 DIN3760...c0uiiveinn Seal . Bapue 4 P'vres avec ressort
11| 109525 | o Rillenkugellager 6207 DIN 625.....ivessmnisinns Grooved ball bearing.....sn.csssscsnine... Roulement rainuré A billes
12| 128098 | o Kegelrollenlager 30207 DIN720......ccomiivensnnnenns Tappered roller bearing. v, Roulement 3 rouleaux coniques
13| 128102 | o Kegelrollenlager 32207 DINT20.....ommveeeerronnesees. Tappered roller Bearing. ., Roulement A rouleaux coniques
14] 127789 | o Sicherungsring 40x1.75 DIN 47 Lo.ccovcienierissireeree SHEP HNBccirnrnninrrnasnsirinins N Circlip extérieur
15| 107367 | o Sicherungsring 35x1.5 DIN 47 L., S08P ring.... Circlip extérieur
161 126368 | o Passcheibe 56x72x0.3 DIN 988..cccsiecnnncinnn, Adjusting washer,....co e seeceenne,. Rondelle d austage
17| 126369 | o Passcheibe 56x72x0.5 DIN 988.uicnrirmsnninnnn Adjusting washer....... ... Rondelle d' austage
18] 124508 | o 6kt.-Schraube DIN 933- M10x25-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt... .... Boulon hexagonal
19] 128092 | o Verschlusschraube M16x1.5 DIN 906.....ccininnns PHIE SCIEWeiiiiiine . Bouchon fileté
22| 126376 | o Passcheibe 35x45%2 DIN 988.....cvnrrerernesnsensen,, Adjusting washier..... . W V8 9 . Rondelle d' austage
23| 124436 | o Passcheibe 35x45x0.2 DIN 988....cciiiiisssnes Adjusting washer..,..emeeemnn Rondelle d' austage
3.9,2003 Seite-Page-Page:28



NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUILL
Bestell-Nr, Tafel| Bestell-Nrt. Talel | Bestell-Nr. Tate] | Bestell-Nt, Tafel|Bestell-Nr. Tafel
Part no Table|Part no Table|Part no Table|Part no Table|Part no Table
No de commande  Tableau|No de commande  Tableau|No de commande  ‘T'ableau|No de commande  Tableay|No de commande  Tableau]
102043 12,11 107475 6,07 L20585 3,45 127516 2,38 128281 10,31
102044 12,13 107727 2,34 120207 5,44 127564 5,27 128292 2,33
102064 11,05 108292 1,15 121090 7,07 127564 7,29 128293 5,25
102066 11,12 108292 2,05 121091 7,08 127569 8,05 132005 9,13
102066 12,12 108292 3,05 121092 7,06 . 127570 1,22 132149 14,02
102067 11,21 108292 4,31 121327 7,01 127570 7,08 132151 14,04
102068 11,22 108292 5,36 121360 9,24 127572 1,27 132153 14,086
102068 12,22 108292 6,04 121502 4,03 127607 6,01 132223 14,03
1020653 11,23 108292 7,10 121980 5,48 127606 7,20 132235 14,05
102070 11,24 108441 2,12 122103 8,12 127643 5,07 150084 7,09
102073 11,27 108441 3,12 122292 10,05 127644 5,02 150530 3,48
102074 11,55 108441 9,08 122471 4,02 127645 5,03 150581 4,24
102075 11,52 108531 2,35 122712 2,28 127646 5,03 160069 8,07
102075 12,52 108531 4,30 122712 7,03 127675 10,23 160089 6,18
102076 11,54 108531 8,08 123188 2,16 127725 4,38 160111 6,16
102084 12,21 108531 9,15 123595 5,49 127725 10,18 160212 9,09
102086 12,23 108544 6,11 123609 8,11 127762 5,22 160365 5,11
102089 12,27 108545 5,41 123759 3,73 127764 5,24 160500 8,12
102090 12,51 108570 4,14 124053 7,13 127765 5,38 160536 8,09
102091 12,53 108589 1,10 124151 14,07 127767 5,46 160537 8,10
102092 12,54 108589 2,14 124330 1,29 127768 5,47 160555 5,17
102101 11,56 108589 9,29 124330 5,23 127789 14,14 160566 5,43
102102 11,53 108671 1,07 124436 14,23 127795 5,52 160572 5,20
102108 11,03 109148 5,31 124508 2,23 127796 5,14 160575 5,19
102109 11,02 1092494 5,15 124508 14,18 127805 2,13 160596 5,16
102126 12,02 109525 14,11 124517 4,19 127807 1,30 160597 5,18]
102127 12,03 111895 1,28 124517 7,23 127808 3,70 160609 5,51
102174 11,90 115905 4,40 124702 3,43 127838 5,08 160617 5,45
102174 12,00 115972 8,06 124809 5,13 127902 10,03 160627 5,33
102193 11,04 115972 9,14 124810 5,13 127918 10,11 160629 5,30
102254 12,14 115973 10,10 124811 5,13 127950 10,08 160650 5,28
102255 12,15 115979 7,19 126039 4,35 127951 10,29 160686 7,14
102256 12,16 115979 3,03 126107 10,22 127972 1,25 160848 5,32
102289 11,26 115983 2,11 126242 2,31 127972 2,02 160929 5,35
102305 11,25 115989 3,62 126242 5,06 127972 4,08 161053 2,20
102306 11,51 115989 3,76 126320 5,03 127973 1,26 161055 2,25
102307 . 12,04 116030 4,26 126368 14,16 127973 2,01 161080 1,24
102308 12,05 116118 2,27 126369 14,17 1279713 4,09 161083 5,53
1023009 i2,25 116118 3,27 126375 14,08 127975 4,12 161098 1,13
102310 12,26 116522 9,07 126376 14,22 127976 4,16 161098 2,04
105186 1,11 116587 7,22 126377 4,20 127977 4,36 161159 2,29
105186 2,15 116607 4,25 126383 6,19 127978 10,13 161168 1,19
105186 9,28 116614 9,18 126662 5,42 127980 3,66 161180 3,49
105421 4,29 116622 2,09 126662 7,02 127987 3,58 161191 3,50
105464 B,01 116623 2,26 126667 7,04 128018 2,24 161201 - 4,37
106852 5,04 116630 1,12 126752 4,28 128020 4,17 161201 10,17
106903 4,27 116630 2,40 126771 1,17 128021 4,18 161319 2,22
107367 14,15 116630 9,27 126771 2,17 128034 7,27 161322 3,67
107385 4,13 116637 9,02 126825 2,10 128058 7,24 161322 10,27
107385 14,09 116688 7,31 126825 9,006 128070 10,15 161341 8,02
107386 5,01 116699 9,04 126859 3,68 128092 14,19 161379 6,15
107441 2,37 116749 5,12 126859 10,24 128096 14,10 161382 1,08
107441 3,42 117245 1,14 126880 3,38 128098 14,12 161451 3,55
107449 7,15 117363 7,16 126929 9,25 128102 14,13 161453 3,60
107451 8,03 117772 3,34 127178 12,24 128119 6,09 161454 3,61
107454 6,08 117772 9,11 127222 8,04 128120 10,12 161459 1,23
107464 5,29 117772 10,09 127252 1,02 128181 4,39 161488 2,18
107464 9,10 118597 1,21 127253 Ll,01 128189 5,21 161488 3,18
107465 3,41 118602 2,30 127290 10,25 128180 4,05 161544 5,40
107465 9,26 118602 5,05 127476 10,26 128203 4,04 161706 5,09
16.7.2004 Seile-Page-Page:29




, NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel[Bestell-Nt. Tafel  |Besteli-Nr. Tafel Bestell-Nr. _'-l"afel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table|Part no Tabie |Partno Table  |Partno Table|Part o Table
No de commande  Tableau|No de commande  Tableau |No de commande ‘Tableau |No de commande  Tableau|No de commande  Tableau
161883 4,21 163669 2,07 -
162016 11,11 163674 i0, 90
162020 11,01 163680 4,01
162071 6,02 163681 2,41
162080 4,32 163683 1,08
162091 4,33 163776 10,30
162092 4,34 163797 2,32
162155 12,01 163985 5,26
162173 1,06 164038 13,00
162193 2,19 164299 1,05
162239 6,03 164304 10,01
162245 3,59 164323 1,04
162250 3,44 164326 10,16
162261 4,15 182282 10,32
162269 4,10 182283 10,33
162287 4,11 498121 5,10
162291 3,57 498148 6,12
162314 4,23 498199 6,05
162318 3,72
162343 7,18
162368 3;75
162370 3,47
162373 3,54
162386 2,21
162386 14,00
162393 6,06
162425 7,26
162486 6;10
162557 10;14
162603 10,04
162607 1,20
162610 3,63
162611 3,64
162619 1,18
162625 10,02
162637 - 9,22
162639 9,23
162670 4,06
162673 4,07
162760 2,39
162765 1,16
162772 9,05
162780 a,01
162782 9,16
162867 5,39
162878 3,71
162872 9,17
163061 5,50
163123 6,13
163149 3,40
163222 3,39
163341 9,30
163352 " 4,41
163372 2,36
1634866 4,22
163592 2,03
163614 3,65
163615 7,21
163621 7,17
163628 2,08
16.7.2004 Seite-Page-Page:30




